

Pré Ordem de Compra - COT3997-2249

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 142.919,15**

BIOMEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 7.600,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
9 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	37,0000	120	4.440,00
12 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	79,0000	40	3.160,00
Total do Pedido: R\$ 7.600,00					

CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 7.560,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
10 - CATETER INTRAVENOSO N°20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta: 100	POLYMED	100 UNIDADE	1,8900	4000	7.560,00
Total do Pedido: R\$ 7.560,00					

CIRURGICA PINHEIRO - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-------------------------	----------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------------

05/12/2024:R\$ 1.709,28

Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
3 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta:	POLAR FIX	12 UNIDADE	0,4700	1008	473,76
4 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta:	POLAR FIX	12 UNIDADE	0,8800	1404	1.235,52

Total do Pedido: R\$ 1.709,28

FUTURA MEDICAMENTOS-SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
------------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

05/12/2024:R\$ 3.092,88

Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
6 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,5774	1200	3.092,88

Total do Pedido: R\$ 3.092,88

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/12/2024:R\$ 38.904,00						
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024		Valor Total (R\$)
21 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: PREÇO DO PACOTE COM 08 UNIDADES	MEDI HOUSE	1 PACOTE	9,1900	2400		22.056,00
20 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: PACOTE COM 08 UNIDADES	MEDI HOUSE	1 PACOTE	9,3600	1800		16.848,00
Total do Pedido: R\$ 38.904,00						

MEDLIVE - RS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 10.833,00						
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024		Valor Total (R\$)
24 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 607 Obs. oferta: SERINGA DESC. 10ML S/AG C/100 LISA DESCARPACK]	DESCARPACK SP	100 UNIDADE	0,1771	30000		5.313,00
25 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta: SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN DESCARPACK]	DESCARPACK SP	50 UNIDADE	0,2760	20000		5.520,00
Total do Pedido: R\$ 10.833,00						

OCEAN - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 986,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
18 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL (POLIFIX) / 11757 Obs. oferta:	EMBRAMED	1 UNIDADE	2,5400	300	762,00
19 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542 Obs. oferta:	MISSNER	1 ROLO	4,4800	50	224,00
Total do Pedido: R\$ 986,00					
POLAR FIX - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 2.020,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
15 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta: CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO EST. 10 X 10 CM	WOUND CARE	10 UNIDADE	5,0500	400	2.020,00
Total do Pedido: R\$ 2.020,00					
RIOCLARENSE - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 1.000,00	
05/12/2024:R\$ 507,42					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
7 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta:	3M	1 UNIDADE	39,0324	13	507,42
Total do Pedido: R\$ 507,42					

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/12/2024:R\$ 39.521,96					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
14 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta:	AMS INTERNACIONAL	840 PACOTE	0,4580	36120	16.542,96
22 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	1 CAIXA	20,8900	1100	22.979,00
Total do Pedido: R\$ 39.521,96					
SUPERMED - MG					
Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 4.510,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
29 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta: 34444 - TORNEIRA DESC. 3V LOCK C/ 50-SEVENCARE	SEVEN	50 UNIDADE	0,6000	7000	4.200,00
5 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210 Obs. oferta: 19220 - AP. BARBEAR DESC. 2L C/5-MAXICOR	MAXICOR	5 UNIDADE	0,6200	500	310,00
Total do Pedido: R\$ 4.510,00					
SUPERMED - SP					
Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 25.674,61					
Total do Pedido: R\$ 25.674,61					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
28 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 27486 - TAMPA LUER MACHO/FEMEA C/100-BIOBASE	BIOBASE	100 UNIDADE	0,1200	10000	1.200,00
1 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 Obs. oferta: 27324 - AG. DESC. 30 X 07 C/DISP. SEG C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,2100	3400	714,00
2 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta: 27150 - AG. DESC. 40 X 12 C/DISP. SEG C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,2100	40000	8.400,00
16 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta: 34489 - SCALP DE SEGURANCA N.21 PGC C/100-UNIQMED	UNIQMED	100 UNIDADE	0,3700	3800	1.406,00
27 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 1064 - TALA METALICA P/ IMOBILIZACAO 12X250MM C/12-MSO	M-SO	12 UNIDADE	0,6200	60	37,20
17 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta: 23617 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC LUER SLIP 1,5MT C/25-DESCARP	DESCARPACK	25 UNIDADE	0,8300	13200	10.956,00
11 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta: 28606 - CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS C/06-BIOSANI	BIOSANI	6 UNIDADE	0,8800	702	617,76
26 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 35364 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.20 15-30CC C/10-NAYR	NAYR	10 UNIDADE	1,9600	30	58,80
13 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta: 19416 - COLETOR URINA 2000ML SIST FECHADO C/VALV C/ P.COLETA PC-DESCARPACK	DESCARPACK	1 UNIDADE	3,1800	400	1.272,00
23 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta: 14509 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	4,6600	60	279,60
30 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta: 31751 - TURBANTE DESC. C/ELASTICO COM 100-LAVIE	LAVIE	1 PACOTE	4,9100	140	687,40
Total do Pedido: R\$ 25.674,61					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
8 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,5 / 416									
Obs. oferta: 35487 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.7,5-SEVENCARE		SEVEN		1 UNIDADE		9,1700		545,85	
Total do Pedido: R\$ 25.674,61									